PAGE

                                                                 [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       от_________________                                                             №_________________

г. Темрюк

О проведении категорийной перерегистрации отдельной категории                   граждан, уволенных с военной службы (службы), и приравненных к ним лиц, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях
В соответствии с частью 2 статьи 12 Закона Краснодарского края от                    29 декабря 2008 года № 1655-КЗ «О порядке ведения органами местного                   само​управления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых                                     помещениях», в целях упорядочения учета граждан отдельных категорий, определенных Зако​ном Краснодарского края от 28 июля 2006 года № 1077-КЗ «О мерах соци​альной поддержки по обеспечению жильем граждан отдельных категорий», постановляю:
1. Управлению  жилищно-коммунального хозяйства и охраны окружающей среды (Пронько) провести катего​рийную перерегистрацию по отдельной                          категории граждан, уволенных с военной службы (службы), и приравненных к ним лиц, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях в муниципальном образо​вании Темрюкский район с 18 апреля 2016 года по                        18 апреля 2017 года.

2. Отделу по взаимодействию со СМИ (Кистанова) опубликовать                   настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании.

3. Управлению информатизации (Манакова) разместить (опубликовать) настоящее постановление на официальном сайте администрации                                     муниципального образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на      исполняющего обязанности заместителя главы муниципального образования Темрюкский район А.В. Рытова.

5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Темрюкский район                                                                           С.Г. Робилко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального образования

Темрюкский район

от______________№_________

«О проведении категорийной перерегистрации отдельной категории                   граждан, уволенных с военной службы (службы), и приравненных к ним лиц, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях»
Проект внесен:
Управления жилищно-коммунального хозяйства

и охраны окружающей среды

Начальник управления                                                                          Е.П. Пронько

Составитель проекта:

Ведущий специалист управления
жилищно-коммунального хозяйства

и охраны окружающей среды                                                                Н.М. Звягина

Проект согласован:

Заместитель главы

муниципального образования

Темрюкский район                                                                                     А.В. Рытов

Заместитель главы

муниципального образования

Темрюкский район

       А.Е. Зимин
Заместитель главы

муниципального образования

Темрюкский район

    О.В. Симсон

Начальник правового управления                                                         В.С. Ветрова

Начальник управления делами,

начальник общего отдела                                                                    А.К. Морозова

ЗАЯВКА

К  ПОСТАНОВЛЕНИЮ

от ___________________ № ________________________

Наименование вопроса:  «О проведении категорийной перерегистрации             отдельной категории граждан, уволенных с военной службы (службы), и                       приравненных к ним лиц, состоящих на учете в качестве нуждающихся в                     жилых помещениях»
Проект внесен: управлением жилищно-коммунального хозяйства и охраны окружающей среды администрации муниципального образования Темрюкский район.
Постановление разослать:

1. Прокуратура Темрюкского района – 1экз.
2. Управление жилищно-коммунального хозяйства и охраны окружающей               среды  – 4 экз.
Начальник  управления

жилищно-коммунального хозяйства

и охраны окружающей среды

                                 Е.П. Пронько